 OEM
 VVG549.20-4K VVG549.25-6.3K
2-х ходовой клапан PN25
с наружной резьбой VVG549...
• Бронза Rg5
• DN15 ... 25 mm ( ¾" ... 1¼" )
• kvs 0.25 ... 6.3 m3/h
• Ход штока 5.5 mm

Охлажденной воды
Низкотемпературной горячей воды
Высокотемпературной горячей воды
Воды с гликолем
Воды с кислородосодержащими
добавками
Воды с добавками согласно VDI 2035
+ 2 ... + 130 °C
(кратковременно до + 150 °C)
CA1Q4380ru
02.2002 HVAC Products
Siemens Building Technologies
Краткая характеристика типов клапанов
Тип DN kvs Sv Δpvmax Δps
 [mm] [Inches] [m3/h]  [kPa] [kPa]
VVG549.15-0.25 15 ¾" 0.25 > 50 1200 2500
VVG549.15-0.4 15 ¾" 0.4 > 50 1200 2500
VVG549.15-0.63 15 ¾" 0.63 > 50 1200 2500
VVG549.15-1 15 ¾" 1.0 > 50 1200 1500
VVG549.15-1.6 15 ¾" 1.6 > 100 1200 1500
VVG549.15-2.5 15 ¾" 2.5 > 100 1200 1500
VVG549.20-4K 20 1" 4.0 > 100 1200 1600
VVG549.25-6.3K 25 1¼" 6.3 > 100 1200 1600
Стандартная версия
DN Номинальный диаметр
kvs Номинальный объемный расход согласно VDI / VDE 2173
Sv Диапазон регулирования согласно VDI / VDE 2173